Міськвиконком 250404 3110 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

034 04053699 75390,0035423101053290

Відділ охорони 

здоров'я

080800 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

145 26529614 114716,0035321112053303

365627,83Усього :

Усього:   Триста шістдесят п'ять тисяч шістсот двадцять сім грн. 83 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)